GB-5000 Serie
Glasbruchmelder
Die neue nach EN 50131-2-7-2 geprüfte Glasbruchmelderserie GB-5000 bietet eine
Vielzahl von Produkten mit folgenden Eigenschaften:
 Grosser Wirkbereich
 Geringer Stromverbrauch
 Optische Alarmanzeige
 Varianten mit Strom- oder Relaisausgang

Vanderbilt                            © Vanderbilt 2016
023_GB_5000_de_c..doc 12/08/2016                      page 5
 Bestellangaben
Typ Art.-Nr. Bezeichnung Gewicht
GB-5100-2 S54535-F101-A100 Glasbruchmelder mir Relaisausgang, 2 m Kabel 0.058 kg
GB-5100-6 S54535-F101-A200 Glasbruchmelder mir Relaisausgang, 6 m Kabel 0.145 kg
GB-5300-2 S54535-F102-A100 Glasbruchmelder, 2 m Kabel 0.047 kg
GB-5300-6 S54535-F102-A200 Glasbruchmelder, 6 m Kabel 0.107 kg
GB-5300-10 S54535-F102-A300 Glasbruchmelder, 10 m Kabel 0.167 kg
GB-5700-2 S54535-F103-A100 Glasbruchmelder für laminiertes Glas, 2 m Kabel 0.047 kg
GB-5700-6 S54535-F103-A200 Glasbruchmelder für laminiertes Glas, 6 m Kabel 0.107 kg
GB-5700-10 S54535-F103-A300
Glasbruchmelder für laminiertes Glas, 10 m
Kabel 0.167 kg
GB-5000-AD S54535-N102-A100 Reinigungs-/ Klebest für GB-5100 und GB-5300 0.136 kg
GB-5000-AD-LAM S54535-N103-A100  Reinigungs-/ Klebest für GB-5700 0.082 kg
GB-5000-TE S54535-N101-A100 Glasbruchmelder – Prüfgerät 0.300 kg
GB-5000-IN S54550-F112-A100 Relais Interface 0.08 kg
Issued by
Vanderbilt
Clonshaugh Business and
Technology Park